

Grønlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33

Nuuk Viking Service ApS

Postboks 365, 3900 Nuuk

CVR-nr. 40 00 04 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Jens Salling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nuuk Viking Service ApS Postboks 365 3900 Nuuk Telefon: +299 329982 CVR-nr.: 40 00 04 10 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Miki Jonas Brøns, Formand Jens Kristian Friis-Salling, Næstformand Bent Friis-Salling, Bestyrelsesmedlem Sikki Aputsiaq Brøns, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jens Kristian Friis-Salling, Direktør
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og servicering af redningsflåder og andet udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.478.633 kr. mod 2.432.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250.177 kr. mod 169.314 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.478.633	2.432.313
1 Personaleomkostninger	-1.454.897	-1.413.649
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-477.809	-511.144
Resultat før finansielle poster	545.927	507.520
Øvrige finansielle omkostninger	-207.030	-276.927
Resultat før skat	338.897	230.593
Skat af årets resultat	-88.720	-61.279
Årets resultat	250.177	169.314
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	250.177	169.314
Disponeret i alt	250.177	169.314

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.166.662	1.366.662
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.166.662</u>	<u>1.366.662</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	441.943	719.752
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>441.943</u>	<u>719.752</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.608.605</u>	<u>2.086.414</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.170.287	2.148.836
Varebeholdninger i alt	<u>2.170.287</u>	<u>2.148.836</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	315.172	156.862
Periodeafgrænsningsposter	58.977	16.013
Tilgodehavender i alt	<u>374.149</u>	<u>172.875</u>
Likvide beholdninger	2.152.447	2.559.843
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.696.883</u>	<u>4.881.554</u>
Aktiver i alt	<u>6.305.488</u>	<u>6.967.968</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.018.970	768.793
Egenkapital i alt	<u>1.143.970</u>	<u>893.793</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	141.048	169.538
Hensatte forpligtelser i alt	<u>141.048</u>	<u>169.538</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	2.400.000	3.400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.400.000</u>	<u>3.400.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.170.000	1.762.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser	841.438	342.985
Selskabsskat	154.946	37.736
Anden gæld	397.564	361.510
Periodeafgrænsningsposter	56.522	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.620.470</u>	<u>2.504.637</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.020.470</u>	<u>5.904.637</u>
Passiver i alt	<u>6.305.488</u>	<u>6.967.968</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.366.677	1.344.557
Pensioner	<u>88.220</u>	<u>69.092</u>
	<u>1.454.897</u>	<u>1.413.649</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

Jens Kristian Friis-Salling

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Kristian Friis-Salling
Dirigent
ID: a92cb8e0-5846-458b-a9d4-7a64b75a0983
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2023 kl.: 14:39:22
Underskrevet med MitID



Jens Kristian Friis-Salling

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Kristian Friis-Salling
Direktør
ID: a92cb8e0-5846-458b-a9d4-7a64b75a0983
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2023 kl.: 14:39:22
Underskrevet med MitID



Jens Kristian Friis-Salling

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Kristian Friis-Salling
Bestyrelsesmedlem
ID: a92cb8e0-5846-458b-a9d4-7a64b75a0983
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2023 kl.: 14:39:22
Underskrevet med MitID



Miki Brøns

Navnet returneret af dansk MitID var:
Miki Jonas Brøns
Bestyrelsesmedlem
ID: ca3eb469-0715-4126-b1e2-4f72436b4585
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2023 kl.: 17:50:15
Underskrevet med MitID



Bent Friis-Salling

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bent Friis-Salling
Bestyrelsesmedlem
ID: e49c4a2e-2d97-4966-a38f-962ce0a201bb
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2023 kl.: 17:35:12
Underskrevet med MitID



Sikki Brøns

Navnet returneret af dansk MitID var:
Sikki Aputsiaq Brøns
Bestyrelsesmedlem
ID: 6730fae2-74de-4b7f-bbf6-a0fc8e4e1489
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2023 kl.: 13:45:34
Underskrevet med MitID



Per Jansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Hulgaard Jansen
Revisor
ID: fe11fed1-66a5-404c-aff9-c30c7dd49915
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2023 kl.: 15:03:47
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.